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XVI Targi Edukacyjne otwarte

Ponad 200 wystawców z całego kraju prezentuje się podczas XVI Targów Edukacyjnych,
które rozpoczęły się dziś w Targach Kielce. Uczniowie, przedstawiciele samorządów,
dyrekcje szkół, nauczyciele i pedagodzy zapoznają się z nowinkami w dziedzinie oświaty i
wychowania oraz wymieniają doświadczeniami w zakresie kształcenia, zdobywania wiedzy i
umiejętności. Targi “Edukacja” to także bogata oferta podręczników dla wszystkich
poziomów nauczania, kompletne wyposażenie placówek oświatowych oraz oferta edukacyjna
szkół ponadgimnazjalnych i wyższych z całej Polski. Swoje stoiska w Targach Kielce
przygotowały także Muzeum Wsi Kieleckiej, Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego oraz Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli. Jak każdego
roku, wystawie towarzyszy bogaty program bezpłatnych spotkań autorskich, konferencji i
seminariów. W ceremonii otwarcia Targów wzięli udział m.in. marszałek Adam Jarubas oraz
Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Urzędu Marszałkowskiego.

Wystawę zainaugurowało  odbywające się pod patronatem marszałka Adama Jarubasa VIII
Ogólnopolskie Forum Dyrektorów zorganizowane przez ŚCDN pod hasłem „Od kredy do
tablicy interaktywnej, czyli polska szkoła między tradycją a nowoczesnością”.  Bierze w nim
udział ponad 400 osób, reprezentujących kierowniczą kadrę oświatową. Uczestnikami forum
są również delegaci zagranicznej wizyty studyjnej – przedstawiciele placówek oświatowych z
krajów europejskiej, którzy przyjechali na zaproszenie Świętokrzyskiego Kuratorium
Oświaty.
Z kolei Biuro Innowacji Urzędu Marszałkowskiego jest organizatorem bloku „SZKOŁA
MŁODYCH NAUKOWCÓW”, w ramach którego odbędą się dwa seminaria:
1. Innowacyjne podejście do nauczania przedmiotów ścisłych – dr Anna Hajdusianek,
Politechnika Wrocławska, laureatka VI edycji ogólnopolskiego konkursu „Popularyzator
Nauki”, organizatorka Akademii Młodych Odkrywców;
2. Innowacyjna szkoła w praktyce – Małgorzata Iwańska, wicedyrektor Szkoły Podstawowej
nr 7 w Ostrowcu Świętokrzyskim. Szkoła zajęła III miejsce w ogólnopolskim konkursie
„Innowacyjna Szkoła 2010”.
Celem seminariów jest prezentacja nowych metod nauczania przedmiotów ścisłych oraz
mechanizmów pracy nowoczesnej szkoły.
W ramach Targów EDUKACJA odbędą się też Forum Kuratorów oraz Forum  Edukacji
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Przedszkolnej i Wczesnoszkolnej pt. „Wczesna edukacja na miarę każdego dziecka” z
udziałem dyrektorów i nauczycieli przedszkoli, edukacji wczesnoszkolnej, świetlic szkolnych,
wizytatorów i doradców metodycznych. W czasie Targów Edukacyjnych działają punkty
informacyjno-konsultacyjne dla nauczycieli, kadry kierowniczej i uczniów, gdzie można
zasięgnąć porady związanej z interpretacją prawa oświatowego, praktycznymi aspektami
wdrażania reformy programowej oraz prawami i obowiązkami ucznia.

Targi „Edukacja” potrwają do piątku 18 marca, kiedy to odbędzie się m.in. II Turniej
Szachowy o Puchar Dyrektora ŚCDN.


